Ca thi Lớp Môn thi Hình thức thi
Thời gian

thi

Phòng

thi

 Ca 1: 07h00
Y sỹ 34

CĐ Điều dưỡng

CĐ Dược 4ABC

Lý thuyết tổng hợp

nghề nghiệp

Trắc nghiệm giấy

+ Tự luận
120' GĐ 3

 Ca 2: 09h30
Y sỹ 34

CĐ Dược 4A
Chính trị Trắc nghiệm giấy 60' GĐ 3

Nơi nhận:

  - Ban Giám hiệu;

  - Các đơn vị trực thuộc Trường;

  - Website BTC;

  - Lưu: VT, K.Y-D, KT&ĐBCL.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Trần Thị Kim Chung

KT. HIỆU TRƯỞNG

  PHÓ HIỆU TRƯỞNG

LỊCH THI TỐT NGHIỆP (LẦN 2) CÁC LỚP ĐÀO TẠO THEO NIÊN CHẾ

UBND TỈNH BÌNH THUẬN

TRƯỜNG CAO ĐẲNG BÌNH THUẬN

 Số:          /CĐBT-KT&ĐBCL

 Địa điểm thi: Trường Cao đẳng Bình Thuận, Cơ sở 3, Số 274 - Nguyễn Hội - P. Xuân An - TP. Phan Thiết

Bình Thuận, ngày       tháng 10 năm 2023

Ngày thi

Thứ Ba

(17/10/2023)

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-05T08:13:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	Trần Thị Kim Chung<chungttk@cdbt.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-05T08:43:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG BÌNH THUẬN<cdbt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-05T08:43:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG BÌNH THUẬN<cdbt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-05T08:43:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG BÌNH THUẬN<cdbt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!